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内 分 泌
腎
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■予約専用電話（予約専用電話の受付は14時から16時まで）

TEL059-232-1818・059-232-1820

外来診察のご案内外来診察のご案内

庵  原
篠  木
貝  沼

鈴  木
藤  澤
谷  口

●一般外来受付時間/午前8：30～11：00（午後は予約のみ）

※都合により、担当医師の変更や休診となることも
　ございますのでご了承願います。
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7/ 4㈮　 笠井脊椎外来

7/ ２㈬・7/４㈮　樋口眼　科

7/10㈭　増田耳鼻科

庵原→（未定） 7/１㈫
長尾→（未定） 7/7㈪・7/18㈮
                   7/25㈮
貝沼→（未定） 7/22㈫・7/29㈫

小児科

7/25㈮　松村口腔外科

外来の予約や変更等については
予約専用電話にお願いします。

月　　　火　　　水　　　木　　　金 

※1

※1  脊椎外科・一般整形外科となります

参加を希望される方は栄養管理室まで

059-232-8383 内線7602

再来予約のみ

日　時■7月16日㈬・14時から２時間程度
場　所■研修棟食堂
持ち物■エプロン・大きめのタッパー
参加費■ 700円程度　　定　員■10名

休 診

糖尿病・内分泌

新患・予約のみ 新患・予約のみ 新患・予約のみ神 経 内 科

アレルギ
ー教室のクッキングアレルギ
ー教室のクッキングアレルギ
ー教室のクッキング

代 診

※予約の際にお子様のアレルギーをお知らせください。

特定原材料および
特定原材料に準ずる

27品目は
使用しません。

口腔外科

内
　
科

呼吸器

糖尿病・
内分泌

金曜日の診察は、予約患者様のみとさ
せていただいております。
よろしくお願いいたします。

神経内科 初診の患者様は、月・水・金の各午後、
予約制となります。（紹介状をご持参く
ださい） よろしくお願いいたします。

五平餅五平餅
ご　 へ い   も ち

7月
2014

■アレルギー表示■
　（27品目）

特定原材料に
準ずるもの

お持ち帰りに
便利です！

卵・乳・小 麦・
そば・落花生・
えび・かに

あわび・いか・
いくら・オレン
ジ・キウイフルー
ツ・牛肉・くるみ・
さけ・さば・大豆・
鶏肉・バナナ・豚
肉・まつたけ・も
も・やまいも・り
んご・ゼラチン・
カシューナッツ・
ごま

特定原材料


